第３９回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９４年１０月７日（金） １０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）特許法等の一部を改正する法律案について
   （２）原子力委員会専門委員の変更について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
       第３８回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
   （２）特許法等の一部を改正する法律案について
       標記の件について、科学技術庁から、今回の特許法の改正のうち、
      不特許自由から原子核変換の方法により製造されるべき物質の発明を
      削除する点に関し、報告があった。
   （３）原子力委員会専門委員の変更について
       標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。